
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Bild tagen från tjejkvällen den 3 september 
 
 
 
 
  



Träningar 
För att motivera nya medlemmar att behålla intresset behöver vi stödja med 
coachning. Vi ska under året jobba mer med personliga coacher till dem som 
vill. Det gäller framför allt under torsdagsträningarna. 
 
Veterantouren och Pensionärsmästerskapet (PM) 
BPBS ansvarar för PM:et våren 2024. 
Vi vill från föreningen driva fram gemensamt regelverk för 
pensionärsmästerskapet. Det gäller kostnader för att delta och hur priserna ska 
fördelas. Vi från styrelsen är för att ettan, tvåan och trean ska få priser. Det kan 
däremot finnas en kompromiss att delar av priserna lottas ut. Det blir 
samverkansgruppen i länet som får arbeta vidare med det. Deltar som vanligt i 
veterantouren. 
 
Riksserien 
Vi ska försöka få fler medlemmar att känna motivation och mod att vilja delta i 
riksserien. Ett mål är att fler damlag anmäler sig. 
 

Övriga tävlingar 
Klubbmästerskapet och skinkcupen körs som vanligt i år. Challenge-cup under 
hösten återkommer. 
 

 
Bild från säsongsavslutningen 7 maj 2023 

 
Ekonomi och medlemmar 
Vi har en solid ekonomi och vi hanterar medlen utifrån läget under föregående 
år. Vi kommer att finansiera hela Malmfältsresan i år och det blir för första 
gången som föreningen sponsrar hela resan. 
 



När det gäller rekrytering av medlemmar, så gör vi inga riktade insatser under 
året. Vi tar naturligtvis emot spontant sökande till föreningen. 
 
Sammankomster 
Vi kommer att ha en avslutningsfest i vår, samt eventuellt en tjejkväll i höst med 
nyrekryterade damer från 2022, samt alla andra damerna i föreningen. 
Uppstartmöte under hösten. Festkommittén planerar sammankomsterna. 
 

 
Bild från tjejkväll Maj-Lis, Birgitta, Ulla, Maj och Ros-Marie 
 

 
Några av vinnarna den kvällen Ros-Marie, Rut, Ulla och Birgitta 

 
  



Övrigt 

• Under året ska vi jaga sponsorer till nya matchtröjor. Nya matchtröjor ska 
vi ta fram till hösten 2025. 

• Vi kommer under SM-veckan Boden/Luleå att vara arrangörer för 
bowlingen torsdagen den 21 mars, samt under hela veckan göra uppdrag 
för Upplevelseinstitutet, där vi ska vara på arenorna i Boden och ställa 
förutbestämda frågor till publik och aktiva. 

• Vi kommer återigen att genomföra en HLR utbildning med hjärtstartare, 
vi riktar oss till medlemmar som inte gick utbildningen under våren 2023. 

 
 
 
 
 
Boden februari 2024 
Styrelsen 
 

Tommy Lindvall Per-Arne Öhman Bo-Göran Skarpsvärd 

 
 
 
Lisa Persson Monika Svalkvist 
 


